SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 60/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados para futura e eventual aquisição de GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIÊNE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICO, PRODUTOS DE BAZAR, FERRAMENTAS E OUTROS PRODUTOS, destinados ao suprimento das Secretarias desta municipalidade, para manutenção e melhorias de bens públicos, através das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão Presencial N.º 60/2012 com vigência de 12 (doze) meses.
	ATA
	EMPRESA DETENTORA
	CNPJ N.º

	026
	CENTRO OESTE COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
	73.334.476/001-32

	027
	DAVID BORGES DE OLIV
	82.416.710/0001-61

	028
	ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
	85.477.586/0001-32

	029
	EMERSON BASI – ME
	13.199.002/0001-01

	030
	J. GALVAN & CIA LTDA EPP
	07.939.649/0001-11

	031
	MERCADO VIZILAR LTDA
	09.042.422/0001-02

	032
	NOVA ROSA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DETERGENTES LTDA
	04.726.389/0001-08

	033
	GILSON GILBERTO LISE
	04.255.660/001-74

	034
	QUALITY NEWS – COMÉRCIO DE PRODUTOS DE SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA
	04.323.565/0001-60

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br, na guia Serviços/Licitações, sendo que até a presente data, não houve alteração nos preços registrados.
Dois Vizinhos, 12 de Janeiro de 2013.
Raul Camilo Isotton
Prefeito